
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

БРОЈ 18. ГОДИНА L 

28. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ

С   Е   Н   Т   А 



На основу члана 78. тачка 2. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“, бр. 5/2011), члана 16. Одлуке о утврђивању основе и мерила за финансирање 
физичке културе и спорта из буџета општине Сента („Службени лист општине Сента“, бр. 
11/2012) и у складу са Стратегијом развоја спорта у општини Сента 2012-2016 („Службени 
лист општине Сента“, бр. 13/2011), Општинско веће општине Сента дана 28. јула 2015. 
године доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ДОДЕЛИ СПОРТСКИХ СТИПЕНДИЈА 

Члан 1. 

Овом Правилником врши се измена Правилника о додели спортских стипендија  
(„Службени лист општине Сента“ број 3/2014) – у даљем тексту: Правилник.  

Члан 2. 

Тачка 4. става 1. члана 5. Правилника мења се и гласи:  
- да није млађи од 15  година нити старији од 30 годинa у календарској години кад је 

постигнут резултат, 

Члан 3. 

Остале одредбе Правилника остају непромењене. 

 Члан 4. 

Овај Правилник ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине 
Сента“. 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Сента  Заменик председника општинског већа 
Општинско веће општине Сента 
Број: 62-2/2015-III  Ференц Борбељ, с. р.  
Дана: 28. јула 2015. године  
С е н т а 

1081

129.



Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента 
Општинско веће општине Сента 
Број: 401-19/2015-III. 
Дана: 28.07.2015. године 
С е н т а

На основу члана 78. тачка 4. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“, број 5/2011) Општинско веће општине Сента дана 28. јула 2015. године доноси 
следећу  

О Д Л У К У 

Поништава се Јавни конкурс за доделу спортских стипендија из буџета општине Сента за 
2015. годину објављен у Службеном листу општине Сента, број 10/2015 од 20. маја 2015. 
године под бројем 401-19/2015-III.  

Заменик председника Општинског већа 
општине Сента 

    Ференц Борбељ с. р. 

1082

130.



1083

Садржај: 

129. 
ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ДОДЕЛИ СПОРТСКИХ 
СТИПЕНДИЈА 

1081

130. 
ОДЛУКА О ПОНИШТАВЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ 
СПОРТСКИХ СТИПЕНДИЈА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ СЕНТА ЗА 2015. 
ГОДИНУ 

1082

ИЗДАВАЧ: 
Одељење  за   скупштинске  и  извршне  послове,  Сента,   
Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444 

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: 

Карољ Кермеци, дипл. правник, Секретар СО Сента 

ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА: 

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно или за 
годину дана унапред. Цена огласа је 2.000,00 динара,   за 
претплатнике 1.000,00 динара. За кориснике буџета оглашавање је 
бесплатно. 

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општине 

ШТАМПА: Одељење за скупштинске и извршне послове 

ТИРАЖ: 200 ком. 




